

СОГЛАСОВАНО:

И.О. генерального директора
ОАО "Энергосервис Волги"



В.А. Решетников

Строительство оттайки ВЛ-6 кв, КТП-6/0,4 кв и ВЛ-0,4 кв от ВЛ-6 кв Л-17 ПС
35/6 кв "Узморье"

(наименование стройки)

СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 3

(локальная смета)

на поставку арматуры

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Сметная стоимость в прогнозных ценах

247 962,26 руб.

ЛСР	№ пп	Обоснование	Сметная стоимость с учетом коэффициента аукционного понижения	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.	Стоимость материалов для аукциона, руб. с НДС
						В том числе					
						Всего	Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех	Всего	Формула цены: Графа 6 Цена 2001Г) *5,52*1,061*1,051*1,051 *0,85*0,94*1,18*ГР.5
Раздел 1. Строительно-монтажные работы											
Установка разъединителя											
ЛСР 2-1	14	ТСЦ-201-0844	Детали крепления стальные (стяжка Г-1, кронштейны РА-1,-2,-3,-4,-5, ОГ)	кг	143,9	10,02				1441,88	8794,62
ЛСР 2-1	15	ТСЦ-101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,00328	9040				29,65	180,86
Раздел 2. Материалы											
ЛСР 2-1	20	ДМТО	Траверса ТМ-6 Ц=1613,11/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	шт	3	278,6				835,8	5 097,90

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ЛСР 2-1	21	ДМТО	Хомут Х1 Ц=82,43/5,79	ШТ	6	14,24				85,44	
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	22	ДМТО	Кронштейн У1 Ц=648,08/5,79	ШТ	5	111,93				559,65	521,13
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	23	ДМТО	Заземляющий проводник ЗП1 Ц=82,81/5,79	М	23,6	14,3				337,48	3 413,54
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	24	Прайс	Изолятор ШФ-20 Ц=452/1,18/5,79	ШТ	63	66,16				4168,08	2 058,43
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	25	ДМТО	Зажим ЛС-2-1 Ц=51,53/5,79	ШТ	19	8,9				169,1	25 422,88
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	26	ДМТО	Зажим ПА-1-1 Ц=21,68/5,79	ШТ	55	3,74				216,92	1 031,41
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	27	ИКАР	Подвеска натяжная изолирующая Ц=1950/5,79	ШТ	24	336,79				8082,96	1 254,65
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	28	ДМТО	Надставка ТС-1 5680,25/1,18/5,79	ШТ	1	981,04				981,04	49 301,38
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	29	Прайс	Траверса ТМ-14 1616,2/5,79	ШТ	1	279,14				279,14	5 983,78
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	30	ИКАР	Хомут Х-4 92,08/5,79	ШТ	2	15,9				31,8	1 702,59
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	31	ИКАР	Хомут Х-5 92,08/5,79	ШТ	2	15,9				31,8	193,96
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	32	ДМТО	Кронштейн У-2 11661,09/5,79	ШТ	2	286,89				573,78	193,96
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	33	Прайс	Звено ПРТ-7 120/1,18/5,79	ШТ	2	17,56				35,12	3 499,73
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	34	Прайс	Скоба СК-7 140/1,18/5,79	ШТ	1	20,49				20,49	214,21
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	35	Прайс	Серья СРС-7-16 95,6/1,18/5,79	ШТ	1	13,99				13,99	124,98
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
ЛСР 2-1	36	ДМТО	Хомут Х-42 83,93/5,79	ШТ	5	14,5				72,5	85,33
			((МАТ=МАТ/5,79-МАТ))								
											442,21

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ЛСР 2-2	20	Прайс	Металлическая лента F20.07 1м Ц=36/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	М	46	6,22				286,12	
ЛСР 2-2	21	Прайс	Скрепка С20 Ц=9/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	46	1,55				71,3	1 745,17
ЛСР 2-2	22	ДМТО	Зажим РА-1500 383,58/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	4	66,25				265	434,89
ЛСР 2-2	23	Прайс	Кронштейн анкерный СА-2000 Ц=133,5/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	3	23,06				69,18	1 616,35
ЛСР 2-2	24	Прайс	Зажим ЗПВ Ц=187,5/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	19	32,38				615,22	421,96
ЛСР 2-2	25	ДМТО	Зажим ПС-1-1 Ц=39,69/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	19	6,85				130,15	3 752,49
ЛСР 2-2	26	Прайс	Кабельный ремешок КР-1 Ц=4,5/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	35	0,78				27,3	793,84
ЛСР 2-2	27	Прайс	Зажим КЗР-1 Ц=88,5/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	3	15,29				45,87	166,51
ЛСР 2-2	28	Прайс	Заземляющий проводник ЗП1М Ц=237/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	16	40,93				654,88	279,78
ЛСР 2-2	29	ДМТО	Комплект промежуточной подвески ES 1500E Ц=410,93/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	16	70,97				1135,52	3 994,39
ЛСР 2-2	30	Прайс	Зажим КЗР-2 Ц=88,5/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	16	15,29				244,64	6 926,02
ЛСР 2-2	31	Прайс	Зажим Р2х95 Ц=111,86/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	56	19,32				1081,92	1 492,16
ЛСР 2-2	32	Прайс	Зажим РС-481 Ц=1047/1,18/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	8	153,25				1226	6 599,09
ЛСР 2-2	35	Прайс	ОГН LVA-280-B-AL 1950/1,18/5,79 (МАТ=МАТ/5,79-МАТ)	ШТ	24	285,41				6849,84	7 477,89
ЛСР 2-3											41 780,06

Раздел 1. Строительно-монтажные работы

Раздел 2. Материалы

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	Прайс-лист ООО "ЭТМ"	Короб металлический 100х50х2000 1250/1, 18/5, 79		шт	1	182,96				182,96	
14	Прайс-лист ООО "Элмастер"	Муфта КНТп-1 4х95 1366,00/1, 18/5, 79 ((МАТ=МАТ/4, 18/5, 79-МАТ))		шт	2	199,94				399,88	
Раздел 1. Монтажные работы											
5	ТСЦ-201- 0844	Детали крепления стальные		кг	3	10,02				30,06	
Итого с НДС											247 962,26

Составил: Инженер ОАО "Энергосервис Волги"

 Н.Ф. Левицкая

Проверил: Вед. специалист

 Э.Ю. Сергеев